Erccularum pompas facere in sepulchris nō of
bus debemus sed sanctis alius autem fieri sine pec
cato non pōt? malū sunt dī. r. v. k. li. 4. p totum.
Ercceritium ppter qd sunt instituta sacramen
ta quale sit an virtutes sunt ad ercceritium dī. r.
o. li. 4. ad duo vltima.
Ercceritari contingit in sacra scriptura qua drupli
citer dī. r. i. o. li. 1.
Ercceritio z dī. r. i. o. an sit idē dicere dī. r. r. vi. m. li. 1. p t.
Ercceritio mod? in diuis nō sic facit psonā sicut in
hūanis, nora argumētū vltimū cū sua solutioe z cō
para ad pcedētes p dūctōnes p intellectu ist? q in
aliqua natura sūt psonē dī. r. vii. a. li. 1.
Ercceritū vñ hūc orū z qz differenter hūc virtutē in
fōtioe z veteri testamēto z an salomo adiuuēt ercc
alismos nigromātiōz z an habeat virtutē a nō hūc
ordīne z hūc pūat dī. r. vii. y. li. 4. p totū.
Ercceritari ordo nora ad que actū sit dī. r. vii. y. li. 4.
4. in solutione z ad argumēta z si sūt plures act?
ipsum vel non.
Ercceritarum ordo vñt in se pcedentes z et chara
cteres pcedentium vñt in suo charactere dī.
r. vii. a. 2. li. 4. per totum.
Ercceritium in baptizandū ad quid sit dī. r. i. p. li. 4.
ad pmi qōnem per totum.
Ercceritare in diffinitioe spēi ponit? sperare sit p
pūis actus spēi z qd dicit expectare, nora ad quar
tum dī. r. vii. c. li. 3. ad penultimū.
Ercceritare eterna z spūalia bona cōuenit formaliter
spēi ad pmi dī. r. vii. o. li. 3.
Ercceritare aliqd a demone vel velle aliqd pāpere
tempore est contumelia fidei etiā si bonū sit illud qd
expectat, nora solutioe dī. r. vii. m. li. 2.
Ercceritio dī. r. vii. p. r. nora quō malum dī. r. p. dī.
ens dī. r. vii. n. li. 4. ad quartum.
Ercceritū duplex nora vñ qd facit habitum
scire in ignorantia aliud vero qd non facit nouū ha
bitum sed nouū habitus cōuersionē z hoc in chūsto
fiat dī. r. vii. k. li. 3. per totum.
Ercceritū qd facit in dī. r. vii. o. li. 2. ad pē.
Ercceritū est cōgnitio in singularibz accepta et tu
uar ad cōgnitioe pncipio z est bñ cōgnitio minor
argumētū maior? nō qd dī. r. i. 3. quia sit, nora ad tria
vltima dī. r. vii. b. li. 3.
Ercceritū an oēs sit, pter sciam hūdam vltartē aut
etiā pter aliqd aliud, nora ad vltimū.
Ercceritū peccati triplex nora dī. r. vii. c. li. 4. ad tertium.
Ercceritioe facere qd sit an semp sit ercceritio si p?
enqitur qz quis potest vr pura q deus exigit a no
bis satisfactioem infinitam que nō potest fieri nisi
per fillum dēi z non per nos, nora ad quartū p alre
ra parte dī. r. r. a. li. 3.
Ercceritioe tria pccapne sunt scz pūatio potentia z
diuersum dī. r. vii. a. li. 1.